ICON Magazine tarafindan, 19 Haziran 2014 tarihinde Gilney Afrika Cumhuriyeti’'nin Johannesburg kentinde
Kurulumuzun Stratejik Ortakiginda ‘Giiney Afrika Yatirm Forumu’ duzenlenecektir. Forum ile ilgili detayl
bilgilere http://www.theiconbusiness.com/saif.html#mainFrame internet sitesinden, Farum programina ise
http://theiconbusiness.com/programmme.pdi adresinden ulagilabilmektedir.

Ayrica, stz konusu Forum’un gergeklegecedi hafta, 15-21 Haziran 2014 tarihleri arasinda, DEIK/Tirk-Giiney
Afrika Is Konseyi tarafindan Guney Afrika Cumhuriyeti‘'ne bir isadamlar heyet ziyareti diizenlenmesi
planlanmaktadir. Taslak programi ekte sunulan ziyaret kapsaminda Cape Town, Johannesburg, Pretoria ve
Durban kentierinde gesitli ticaret ve yatirim olanaklan yerinde incelenebilecek ve iist diizey hitkimet yetkilileri
ve Guney Afrikalt firmalar ile gérisme imkénlan saflanacaktir.

Bu gergevede, stz konusu Gliney Afrika Cumhuriyeti heyet ziyaretine katilmak isteyen Oyelerinizin ekte yer
alan katitim formunu doldurarak en gec 30 Nisan 2014 Cargamba giinii mesai bitimine kadar DEIK'e
(Ilgili kisi: Gérkem Karabeyoglu, Tel: 0212 339 50 61, E-posta:_gkarabevoglu@deik.org.tr) iletmeleri gerektigi
hususunu bilgilerinize sunarnm. . ) . )




Giiney Afrika Cumbhuriyeti Heyet Ziyareti

15-21 Haziran 2014

Katihm Formu

Ad-Soyad

Firma Adi

Unvan

Sektor

Pasaport Numaras

Adres

Sehir

Posta Kodu

Ulke

Telefon Numarasi

Cep Numarasi

E-posta

Tam Programa
Katilim:

[ ] Evet [ ] Hayir

Hayir ise...

Yerinden Katilim:
(Latfen katilmak
istediginiz munferit
etkinlikleri isaretleyiniz)

15-16 Haziran 2014 — Cape Town
17-18 Haziran 2014 - Durban

18 Haziran 2014 — Guney Afrika Y
20 Haziran 2014 - Pretoria

21 Haziran 2014 — Johannesburg

[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[]

atirm Forumu, Johannesburg




TURKISH DELEGATION
VISIT TO SOUTH AFRICA

15-21 JUNE 2014

CAPE TOWN, DURBAN, PRETORIA, JOHANNESBURG

PROGRAMME

Day 1, 15 June 2014 ~ Cape Town
00:55 Departure from Istanbul (TK40)

13:10

Arrival to Cape Town

14:00-17:00 Registration and resting at the Hotel (Commodore Hotel)

17:00-19:00

Touristic Visits

Day 2, 16 June 2014 - Cape Town

09:00-13:00
13:00-14:00
14:00-19:00

Touristic Visits
Lunch
Touristic Visits

Day 3, 17 June 2014 — Durban

09:05
11:05
12:00-13:00
13:00-15:00
15:00-18:00

Departure from Cape Town (SA1851)

Arrival to Durban (Accomodation will be confirmed)
Lunch

Briefing by Trade & Investment KZN

B2B Meetings (by KZN)

Day 4, 18 June 2014 ~ Durban

09:00-12:00
12:00-13:00
13:00-16:00
18:40
19:50

Site Visits (by KZN)

Lunch

Site Visits (by KZIN)

Departure from Durban (SA578)

Arrival to Johannesburg (Crown Plaza Hotel)

Day 5, 19 June 2014 — Johannesburg

08:00-09:30
09:30-19:00
19:00

Registration of the Forum
South Africa Investment Forum
ICON Awards Ceremony and Gala Dinner

Day 6, 20 June 2014 — Pretoria

09:00-10:00
10:00-12:00
12:00-13:00
13:00-19:00
19:00-20:00

Transfer to Pretoria

Visit to the Embassy of Turkey to Pretoria
Lunch

Meetings with Officials (TBC)
Returning back to Johannesburg

Day 7, 21 June 2014 - Johannesburg

10:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
15:00-16:00

18:45

1st Turkish-South African Business Council Joint Meeting (TBC)
Lunch

Meeting with Black Business Council (TBC)
Meeting with BUSA (TBC)
Departure from Johannesburg (TK41)

Day 8, 22 June 2014 - Istanbul

05:20

Arrival to Istanbul



